a orei,, O Mjfllcçai•‘~ te
“-~-‘-‘RIy~

TERMO DE I~TIFICAÇÃO N°01 REFERENTE
AO PREGAO ELETRONICO N° 2203.0212023,
ATRAVÉS DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ, QUE ASSIM
PARA O FIM QUE A SEGUIR DECLARAM:

JUSTIFICATIVA
CONSIDERANDO que houve erro na numeração e inclusão do termo de referência
no referido processo acima citado.

CLÁUSULA PRIMEIRA - RETIFICAÇÃO -

Pelo presente termo comunica-se a quem possa interessar a RETIFICAÇAO N° 01
REFERENTE AO N° 2203.0212023, ATRAVES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE BATURITE, para o seguinte objeto: SELEÇAO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS ‘dISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉICE.
O ORDENADOR DE DESPESAS DAS UNIDADES GESORAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BATURITÉ, em face que houve erro na numeração e mc usão
do termo de referência no referido processo acima citado, RETIFICAR nos
presentes termos:

Fica incljso o termo de referência nas páginas 140 à 152.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

BaturitélCE, 16 de maio de 2023.

Cícero A io ousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS ØPS)rLMDADES GESTORAS DA PREFEITURA

MUI’AICIpA( DE BATJRITÉ

Governo Municipal de Boturltt/CE
Praça do Motriz SJN. Palácio Entre Rio.. Centro

CEp 62760-000 CNPI n07 307343/000109